DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves | Poder Executivo

Nº 000926 Estado da Bahia - sexta-feira, 9 de abril de 2021 Ano 6

Contrato

ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Presidente Tancredo Neves

  CNPJ – 13. 071. 253 / 0001 – 06
Av. Adolfo Araújo Borges, s/n7 Centro Telefax: (73) 3540-1025.  CEP. 45416-000

RESUMO DE CONTRATO Nº 126/2021

CONVITE 001/2021: TERMO DE CONTRATO Nº 126/2021. CONTRATANTE

O MUNICIPIO DE PRESIDENTE TANCREDO NEVES, CNPJ SOB O Nº

13.071.253/0001-06: CONTRATADA EMPRESA WE CONSTRUTORA E

DEDETIZAÇÃO LTDA  CNPJ 26.916.955/0001-87, OBJETO: CONTRATAÇÃO

DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE

CONTROLE SANITÁRIO INTEGRADO NO COMBATE A PRAGAS URBANAS

ENGLOBANDO DESINTETIZAÇÃO, DESRATIZAÇÃO, DESCUPINIZAÇÃO

PARA TODAS AS ÁREAS INTERNAS E EXTERNAS NAS UNIDADES DOS

PRÉDIOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO PRESIDENTE TANCREDO NEVES, DE

ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NESTE EDITAL E

SEUS ANEXOS. VALOR GLOBAL R$ 171.500,00 (CENTO E SETENTA E

HUM MIL E QUINHENTOS REAIS), VIGÊNCIA DA DATA DA ASSINATURA

ATÉ 31/12/2021. PRESIDENTE TANCREDO NEVES, 26 DE MARÇO DE

2021.

Av. Welinton Nunes dos Santos | 27 | Centro | Presidente Tancredo Neves-Ba Página 077
presidentetancredoneves.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: CEE87199CAB0167731C1864C112E8661

		2021-04-09T16:45:10-0300